Studente/i in luogo di chi, impossibilitato a partire decida di non partecipare al viaggio di Istruzione. Restano 

comunque a carico dell’ Aggiudicatario, le spese amministrative e di gestione delle pratiche relative. 

Art. 5 Prezzo dell’ appalto 

Il prezzo di aggiudicazione della gara d’ appalto è pari ad € 17.475,00 

(diciassettemilaquattrocentosettantacinque/00) iva inclusa e comprende tutti i servizi descritti nella Determina 

a contrarre, nell’indagine di mercato, nel capitolato d’ Oneri allegato all’ Avviso di preselezione. 

Il prezzo dell’ appalto è da considerare imputabile pro quota a ciascun alunno partecipante al Viaggio di